
Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 

DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDƮBA 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

R Ʈ K O J U M S 

Daugavpilī 

 

2022. gada 22. augustā                  Nr. 171e  

 

Par ierobežotas pieejamƯbas informƗciju 

Pamatojoties uz Daugavpils domes 2005.gada 11.augusta saistošo noteikumu Nr.5 
“Daugavpils valstspilsētas pašvaldības nolikums” 6.punktu, 18.1. un 18.3.apakšpunktu, 
Informācijas atklātības likuma 5.panta otro, trešo un ceturto daļu, 11.panta ceturto daļu: 

1. Nosaku ierobežotas pieejamības statusu informācijai saskaņā ar Ierobežotas pieejamības 
informācijas sarakstu (1.pielikums). 

2. Nosaku, ka ierobežotas pieejamības informācija izsniedzama Informācijas atklātības likumā 
noteiktajā kārtībā, saņemot personas apliecinājumu, ka attiecīgo informāciju izmantos tikai 
pieprasījumā norādītiem mērķiem (2.pielikums). 

3. Uzdodu Daugavpils pilsētas pašvaldības Administratīvajam departamentam nodrošināt 
nodaļu un departamentu darbinieku iepazīstināšanu ar šo rīkojumu elektronisko dokumentu 

vadības sistēmā “Lietvaris”. 

4. Nosaku, ka šī rīkojuma 1.punktā minētajai informācijai ierobežotas pieejamības 
informācijas statuss tiek noteikts uz vienu gadu, izņemot, kad informācijai ierobežotas 
pieejamības statuss noteikts ar likumu. 

Pielikumā:  
1. Ierobežotas pieejamības informācijas saraksts, 

2. Apliecinājums par ierobežotas informācijas pieejamības informācijas izmantošanas mērķi. 
 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektore    S.Šņepste  

 

  



Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

1.pielikums 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektores  
2022.gada 22.augusta rīkojumam Nr.171e 

Ierobežotas pieejamƯbas informƗcijas saraksts 

Nr. 

p.k. 
InformƗcijas, dokumenta veida vai 

dokumenta nosaukums 

Ierobežotas pieejamƯbas informƗcijas 
statusa pamatojums 

1. 2. 3. 

I. Ierobežotas pieejamības informācijas statuss noteikts ar likumu 

1. Sarakstes dokumenti (t.sk., ziņas par 
iesniegumu, sūdzību un priekšlikumu 
iesniedzējiem) 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 1.punkts, 11.panta sestā daļa; 
Administratīvā procesa likuma 54.pants; 
Iesniegumu likuma 9.pants; 

2. Dokumenti, kas iegūti un ir 
nepieciešami tiesvedības sagatavošanas 
procesā vai ierosinātās tiesvedības 
procesā, kurā viens no procesa 
dalībniekiem ir pašvaldība 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 1.punkts; 
Likuma “Par tiesu varu” 28.3 

un 28.
4
pants; 

3. Ziņas par nepilngadīgām personām un 
tām personām, kurām ar tiesas 
spriedumu ierobežota rīcībspēja 

(bāriņtiesas lietvedībā esošie dokumenti 
un lietu materiāli, administratīvo 
pārkāpumu lietas, lietas par audzinoša 
rakstura piespiedu līdzekļu piemērošanu 
bērniem, Sodu reģistrā iekļautās ziņas 

u.c.) 

 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 1.punkts; 
Bērnu tiesību aizsardzības likuma 9.panta 
pirmā daļa un 71.panta pirmā un otrā daļa; 
Bāriņtiesu likuma 17.panta 6. punkts; 
Likuma “Par tiesu varu” 28.3 

un 28.
4
pants; 

Fizisko personu datu apstrādes likuma 
25.pants; 

Administratīvās atbildības likuma 37.pants; 
Sodu reģistra likuma 3.pants; 

2016.gada 27.aprīļa Eiropas Parlamenta un 
Padomes regula (ES) 2016/679 par fizisku 

personu aizsardzību attiecībā uz personas datu 
apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko 
atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu 
aizsardzības regula) (turpmāk - Vispārīgā 
datu aizsardzības regula); 

4. Ziņas par fiziskām personām 

(civilstāvokļa aktu reģistru ieraksti, 
bāriņtiesas lietvedībā esošie dokumenti 
un lietu materiāli, ziņas par personu 
deklarēto dzīvesvietu, īpašumu, 
pašvaldības rēķini, maksājuma 
uzdevumi u.c. grāmatvedības 
dokumenti, komisijas lietas un lēmumi, 
Daugavpils domes 
lēmumi/administratīvie akti, 
atļaujas/saskaņojumi, administratīvā 
pārkāpuma lietas materiāli, Sodu 
reģistrā iekļautās ziņas, publiskā 
iepirkuma piedāvājumi un noslēgtie 
līgumi u.c. dokumenti) 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 1.punkts; 
Administratīvā procesa likuma 54.pants; 
Civilstāvokļa aktu reģistrācijas likuma 
6.panta ceturtā, piektā, sestā, septītā, astotā un 
devītā daļa; 
Fizisko personu datu apstrādes likuma 

25.pants; 

Administratīvās atbildības likuma 37.pants; 
Sodu reģistra likuma 3.pants; 
Vispārīgā datu aizsardzības regula; 



Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

1. 2. 3. 

5. 
Informācija, kas ir komercnoslēpums 
(izņemot gadījumus, kad ir noslēgts 
iepirkuma līgums saskaņā ar Publisko 
iepirkumu likumu vai cita veida līgums 
par rīcību ar valsts vai pašvaldības 
finanšu līdzekļiem un mantu) 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 1. un 3.punkts, 7.panta piektā daļa; 
Komercnoslēpuma aizsardzības likuma 
3.panta otrā daļa un 6.panta otrā daļa; 
Publisko iepirkumu likuma 14.pants un 

40.panta trešā daļa; 

6. 
Publiskā iepirkuma piedāvājums vai 
pieteikums, to esamība līdz to 
atvēršanas brīdim, to vērtēšanas process 
līdz rezultātu paziņošanai 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 1. un 3.punkts; 
Publisko iepirkumu likuma 14.pants, 38.panta 

piektā daļa, 40.panta trešā daļa; 

7. 
Eiropas Savienības fonda projekta 

iesnieguma lieta 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 1.punkts; 
Eiropas Savienības struktūrfondu un 
Kohēzijas fonda vadības likuma 29.panta 
pirmā, otrā un trešā daļa; 

8. 
Grāmatvedībā esoša informācija (t.sk., 
akti, rēķini) un dati, kas saskaņā ar 
normatīvajiem aktiem nav iekļauti 
pašvaldības pārskatos 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 1.punkts; 

Likuma „Par grāmatvedību” 4.pants; 
Komercnoslēpuma aizsardzības likuma 
3.panta otrā daļa; 

9. 
Trauksmes cēlēja personas dati, 
ziņojums un tam pievienotie rakstveida 
vai lietiskie pierādījumi, kā arī 
trauksmes cēlēja ziņojuma izskatīšanas 
materiāli 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 1.punkts; 
Trauksmes celšanas likuma 11.panta otrā 
daļa; 

10. 
Informācija par kritisko personālu, kas 
sagatavota atbilstoši Mobilizācijas 
likuma 14.

1
panta pirmajai un otrajai 

daļai 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 1.punkts; 
Ministru kabineta 2021.gada 6.jūlija 
noteikumu Nr.507 “Izņēmumu piemērošanas 
kārtība pilsoņu iesaukšanai aktīvajā dienestā 
un iedzīvotāju mobilizācijai” 14.punkts; 

II. Ierobežotas pieejamības informācija, kas paredzēta iekšējai lietošanai 

11. Revīziju un iekšējā audita gaitā iegūtā 
informācija un darba dokumenti, 
iekšējā audita lieta, ziņojums 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts; 
 

12. Revīziju akti, revīziju pārskati, revīziju 
atzinumi un tematisko pārbaužu 
atzinumi 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts; 

13. Korupcijas risku analīzes un 
pretkorupcijas pasākumu plāns 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts; 

14. Daugavpils pilsētas pašvaldībā 
sagatavotie dokumenti, to projekti un 

informācija to izstrādei (t.sk., ekspertu 
atzinumi, ziņojumi, citu iestāžu 
dokumenti, pētījumu rezultāti, 
Daugavpils domes lēmumprojektu 
materiāli, domes sēžu un komitejas sēžu 
sagatavošanas materiāli, darba grupu 
vai komisiju protokoli u.c.)  

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts, 6.pants; 
 



Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

1. 2. 3. 
15. Kapitālsabiedrību dalībnieku/akcionāru 

sapulču protokoli, kapitālsabiedrību 
padomju sēžu protokoli 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts; 

16. Daugavpils pilsētas un Augšdaugavas 
novada sadarbības teritorijas civilās 
aizsardzības plāna pielikumā iekļautā 
informācija 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts; 

17. Daugavpils pilsētas un Augšdaugavas 
novada sadarbības teritorijas civilās 
aizsardzības komisijas sēžu protokoli, 
sēžu sagatavošanas materiāli, komisijas 
sagatavotie dokumenti (t.sk., to projekti 

un informācija to izstrādei) 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 

daļas 2.punkts; 

18. Sarakstes dokumenti civilās 
aizsardzības un katastrofas 

pārvaldīšanas jautājumos 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts; 

19. 
Tiesību aktu projekti, administratīvo 
aktu projekti vai politikas plānošanas 
dokumentu projekti   

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts, 6.pants; 
 

20. 
Sarakste ar tiesībsargājošām 
institūcijām 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts, 6.pants; 

21. Darba vajadzībām veiktie audio un 
video ieraksti 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts, 6.pants; 

22. Vadības rezolūcijas Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts, 6.pants; 

23. Sarakste starp vadību un darbiniekiem, 
struktūrvienībām, t.sk., elektroniskā 
sarakste darba pienākumu pildīšanai, 
dienesta ziņojumi u.tml. 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts, 6. un 8.pants; 

24. Disciplinārlietas, sūdzību izskatīšanas 
materiāli u.tml. pārbaudes lietas  

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2. un 4.punkts, 6.pants; 
Vispārīgā datu aizsardzības regula; 

25. Videonovērošanas sistēmas drošības 
noteikumi, informācijas sistēmu 
drošības noteikumi un kārtības, 

Daugavpils pilsētas pašvaldības veiktajā 
videonovērošanā iegūtie dati 

Informācijas atklātības likuma 5.panta pirmā 
daļa un otrās daļas 2.punkts; 
Vispārīgā datu aizsardzības regula; 

26. Informācijas sistēmu darbību 
nodrošinošo serveru informācija un 
piekļuve tiem 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts un 6.pants; 
Ministru kabineta 2015.gada 28.jūlija 
noteikumu Nr.442 “Kārtība, kādā tiek 
nodrošināta informācijas un komunikācijas 
tehnoloģiju sistēmu atbilstība minimālajām 



Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

drošības prasībām” 5.3.apakšpunkts; 

1. 2. 3. 
27. Piešķirtie piekļuves rekvizīti darbam ar 

pašvaldības informācijas tehnoloģijas 
resursiem, t.sk., lokālo tīklu, 
datortehniku, programmnodrošinājumu 
un informācijas sistēmām, kā arī citu 
iestāžu datu bāzēm un informācijas 
sistēmām; informācijas sistēmu apraksti 
un procedūru dokumenti 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts, 6.pants; 
Ministru kabineta 2015.gada 28.jūlija 
noteikumu Nr.442 “Kārtība, kādā tiek 
nodrošināta informācijas un komunikācijas 
tehnoloģiju sistēmu atbilstība minimālajām 
drošības prasībām” 5.3.apakšpunkts; 

28. Informācijas sistēmu drošības incidentu 
un personas datu aizsardzības 
pārkāpumu ziņojumi, akti u.c. materiāli 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts; 
Ministru kabineta 2015.gada 28.jūlija 
noteikumu Nr.442 “Kārtība, kādā tiek 
nodrošināta informācijas un komunikācijas 
tehnoloģiju sistēmu atbilstība minimālajām 
drošības prasībām” 5.3.apakšpunkts; 

29. Dokumentu vadības sistēmā “Lietvaris” 
uzturētā informācija 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts; 

30. Informācija, kurai ierobežotas 
pieejamības statusu noteikusi cita 

publiskā persona vai iestāde 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts, 6.pants; 

III. Ierobežotas pieejamības informācija par fiziskās personas privāto dzīvi 
31. Pašvaldības lietvedības sistēmā u.c. 

uzskaites sistēmās iekļautie personas 
dati un informācija par personas privāto 
dzīvi 
 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 4.punkts un 8.pants; 
Fizisko personu datu apstrādes likuma 
25.pants; 

Vispārīgā datu aizsardzības regula; 

32. Rīkojumi personāla jautājumos Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 4.punkts, 8.pants; 
Fizisko personu datu apstrādes likuma 
25.pants; 

Vispārīgā datu aizsardzības regula; 

33. 
Ziņas, kas saistītas ar darbinieka darba 
samaksu 

 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 4.punkts, 8.pants; 
Fizisko personu datu apstrādes likuma 
25.pants; 

Vispārīgā datu aizsardzības regula; 

34. 
Ziņas par darbinieka veselības stāvokli 
un nelaimes gadījumiem darbā 

(obligātās veselības pārbaudes karte, 
nelaimes gadījumu darbā akti un tā 
izmeklēšanā iegūtā informācija u.c.) 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 4.punkts un 8.pants; 
Darba likuma 93.pants; 

Fizisko personu datu apstrādes likuma 
25.pants; 

Vispārīgā datu aizsardzības regula; 

35. 
Ziņas par darbinieku un tā profesionālo 
sagatavotību 

(personas lieta, darbinieka darbības un 
tās rezultātu novērtējums u.c.) 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 4.punkts, 8.pants; 
Darba likuma 93.pants; 

Fizisko personu datu apstrādes likuma 



Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

25.pants; 

Vispārīgā datu aizsardzības regula; 
1. 2. 3. 

36. Darbinieku darba līgumi, uzņēmuma 
līgumi, amatpersonu un darbinieku 

pilnvarojuma līgumi, prakses līgumi 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 4.punkts, 8.pants; 

Fizisko personu datu apstrādes likuma 
25.pants; 

Vispārīgā datu aizsardzības regula; 
37. Ziņas par darbinieka dalību 

arodbiedrībā 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 4.punkts; 
Fizisko personu datu apstrādes likuma 
25.pants; 

Vispārīgā datu aizsardzības regula; 
38. Amatpersonu un darbinieku ziņojumi, 

atzinumi un iesniegumi 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 2.punkts, 6.pants; 

IV. Informācija, kas attiecas uz atestācijas, eksāmenu, iesniegto projektu (izņemot 
projektus, kuru finansēšana paredzēta ar valsts sniegtu galvojumu), konkursu 

(izņemot konkursus, kas saistīti ar iepirkumiem valsts vai pašvaldību vajadzībām 
vai citādi saistīti ar rīcību ar valsts vai pašvaldību finanšu līdzekļiem un mantu) un 

citu līdzīga rakstura novērtējumu procesu 

39. Ziņas par pretendentu un pretendenta 
iesniegtie darbā pieteikšanās 
dokumenti, pretendentu novērtēšanas 
dokumenti 

(darba intervijā iegūtās ziņas, darba 
līguma sagatavošanai nepieciešamie 
dokumenti, atzinums par pretendenta 

veselības stāvokli u.c.) 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 5.punkts, 8.pants; 
Darba likuma 38.panta pirmā daļa; 
Fizisko personu datu apstrādes likuma 
25.pants; 

Vispārīgā datu aizsardzības regula; 

40. Informācija, kas attiecas uz darbinieku 
novērtēšanu 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 5.punkts, 8.pants; 

41. Ziņas par kandidātu valdes vai padomes 
locekļa amatam kapitālsabiedrībā, 
kandidāta iesniegtie pieteikšanās 
dokumenti, kandidāta novērtēšanas 
dokumenti 

(kandidātu atlases un novērtēšanas 
procesā iegūtās ziņas, pilnvarojuma 
līguma sagatavošanai nepieciešamie 
dokumenti, nominācijas komisijas sēžu 
protokoli u.c.) 

Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās 
daļas 5.punkts, 8.pants; 
Ministru kabineta 2020.gada 7.janvāra 
noteikumu Nr.20 “Valdes un padomes locekļu 
nominēšanas kārtība kapitālsabiedrībās, kurās 
kapitāla daļas pieder valstij vai atvasinātai 
publiskai personai” 38.punkts; 
Vispārīgā datu aizsardzības regula; 

 

 

 

 

 

  



Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

2.pielikums 

Daugavpils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektores  
2022.gada 22.augusta rīkojumam Nr.171e 

 

PARAUGS 

APLIECINƖJUMS 

par ierobežotas pieejamības informācijas izmantošanas mērķi 

Es, _____________________________________________________________________________ 
(vārds, uzvārds; juridiskai personai – nosaukums un pilnvarotās personas dati) 

________________________________________________________________________________ 
(dzīvesvietas adrese; juridiskai personai – juridiskā adrese) 

_______________________________________________________________________________ ,  

apņemos 20 ___. gada ___. _____________ Daugavpils pilsētas pašvaldībā saņemto ierobežotās 
pieejamības informāciju: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 
(informācijas veids, dokumenta nosaukums, datums un numurs) 

izmantot tikai savā 20 ___. gada. ___. _________ pieprasījumā norādītajiem mērķiem. 

□ Esmu informēts/-a, ka saistībā ar manu iesniegto apliecinājumu Daugavpils pilsētas pašvaldība apstrādā un 
uzglabā manus personas datus atbilstoši Vispārīgas datu aizsardzības regulas un citu normatīvo aktu 
prasībām. 
 

Daugavpilī, 20 ___.gada ____._____________    __________________________ 
(paraksts) 

 

Informāciju izsniedza _____________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 
(amats, vārds, uzvārds) 

Daugavpilī, 20 ___.gada ____._____________    __________________________ 
(paraksts) 

 

 

Pamatojoties uz Eiropas Parlamenta un Padomes Regulas (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu 
aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā 
datu aizsardzības regulas) 6.panta 1.punkta c. apakšpunktu, Daugavpils pilsētas pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) 
informē, ka Jūsu apliecinājumā norādītie personas dati tiek apstrādāti, lai izpildītu uz pārzini (Pašvaldību) attiecināmu 
juridisku pienākumu – iesnieguma apstrāde Informācijas atklātības likumā noteiktajā kārtībā. Dati tiks glabāti 
ievērojot Vispārīgās datu aizsardzības regulas un Fizisko personas datu apstrādes likuma prasības. Dati tiks glabāti 
nomenklatūrā noteikto termiņu, pēc tā izbeigšanās neatgriezeniski iznīcināti. 

Daugavpils pilsētas pašvaldības personas datu apstrādes politika pieejama Pašvaldības mājas lapā 
(https://www.daugavpils.lv/privatuma-politika). 

https://www.daugavpils.lv/privatuma-politika



